
 

Kontrollutvalgets beretning for 2025 

l henhold til NIFs lov§ 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Kåsen Idrettslag sin beretning. 

 
Kontrollkomiteen skal påse at Kåsen Idrettslag sine midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og 

økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets 

lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets 

interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 

 

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et 

korrekt uttrykk for Kåsen Idrettslag sin drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang 

av regnskapene vurdere Kåsen Idrettslag sin finansielle stilling, forvaltning og drift. 

 
Kontrollkomiteen har hatt flere møter i perioden samt innhentet informasjon og kommunisert via epost/telefon, og hatt 
dialog med autorisert regnskapsfører. 

 
Vi har utført følgende handlinger: 

 
Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å 

gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret i Kåsen Idrettslag. 

Styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025 er gjennomgått. 

 

Regnskapet viser et overskudd på kr 683.779 kr. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av (organisasjonsleddet): 

 

I rapporten for 2024 hadde vi bemerkninger knyttet til økonomisk styring, og at man burde hatt bedre 

kontroll gjennom året med prognoser e.l.. Basert på det materialet vi har fått oss forelagt for 2025, 

har det vært en merkbar positiv endring dette året, både på totalen, og på gruppenivå.   

 

Kontrollkomiteen er av den oppfatningen at det ikke grunnlag far ytterligere merknader ut over det som    

fremgår av denne beretningen. 

 
Konklusjon 

 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Kåsen Idrettslag sitt årsregnskap for 2025 godkjennes av 

årsmøtet. 

 
 
 

 
 
 
 
 

    Kåsen, 04.02.2026 
               
 
 

Øyvind Friestad 
Signatur leder 

 

Rune Kenneth Nygård  

Signatur medlem/ 

 

 

 

 



 

Vedlegg: sjekkliste for kontrollkomiteen 
 

         Handling 

 

Kontrollhandling 
 

 

Protokoll Det er ført protokoll over alle kontrollkomiteens forhandlinger Ikke relevant 

Forvaltning av midler Påse at organisasjonsleddetsmidler er anvendt i henhold til lover, 

vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer 

Ok 

Forvaltning av 

midler 

Påse at organisasjonsleddetsmidler er anvendt i henhold til 

beslutning er fattet av årsmøte/ting og organisasjonsleddets lov. 

Ok 

Forvaltning av 

midler 

Påse at aktiviteter/arrangementer og tiltak som 

organisasjonsleddet har gjennomført i løpet av året er i tråd med 

mål satt av Årsmøte/ting og styre. 

Ok 

Intern kontroll Påse at organisasjonsleddet bankkonto disponeres av to personer i 

fellesskap og at det er tegnet underslags forsikring for de som 

signerer. 

Ok 

Intern kontroll Påse at organisasjonsleddets styre jevnlig gjennomgår regnskap 

og budsjett. Kontroller om det er store avvik mellom regnskap og 

budsjett, innhent forklaring på avvik og vurder rimeligheten av 

disse. 

Ok 

Intern kontroll Påse at organisasjonsleddet har en oppdatert fullmaktsmatrise lvaretas av 

kontodisponering 

Intern kontroll Påse at organisasjonsleddet har en oppdatert økonomihåndbok Ikkje relevant 

Intern kontroll Se gjennom balansepostene Ok 

Regnskapsførsel Påse at organisasjonsleddet benytter regnskapssystem eller 

låsbart regneark. 

Ok 

Regnskapsførsel Påse at organisasjonsleddets regnskap er ajour og at regnskap og 

bilag er ryddig og oversiktlig. 

Ok 

Årsregnskap Les gjennom årsregnskapet. 

 
Vurder om årsregnskapet gir et riktig bilde av organisasjonsleddets 

aktivitet i løpet av året og om organisasjonsleddets finansielle 

stilling, forvaltning og drift er forsvarlig. 

Ok 

Årsregnskap Lese gjennom revisjonsberetningen og eventuelle nummererte 

brev fra revisor, kontroller om det påpekt forhold som burde 

følges opp. 

Ikkje relevant 
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